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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o kształcie , 
układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 
którym fig. 1  przedstawia uchwy t meblow y w widok u perspektywicznym , fig. 2  -  te n sa m 
uchwyt w  widoku o d spodu , a  fig. 3  - te n sa m uchwyt w  przekroju pionowym wzdłuż linii 
A-A. 

Uchwyt meblowy stanowi bryła skorupowa mająca w widoku z góry kształt eliptyczny 
z jednostronnym górny m dnem o tym samym profilu, której tworząca ma zaokrąglone górne 
obrzeże, oddzielon e o d pozostałej jej powierzchni obwodową krawędzi ą poziomą, również o 
profilu eliptycznym, a  w jej osi symetri i w  przednie j i tylnej części ma identyczne ścięci a w 
kształcie prostokąt a z  zaokrąglony m górny m bokiem , usytuowan e poniże j górneg o dn a i 
naprzeciw siebie , prz y czy m w  górny m dni e pomiędz y zaokrąglony m górny m eliptyczny m 
obrzeżem znajduje  si ę elemen t eliptyczn y w  kolorz e kontrastujący m z  pozostał ą części ą 
uchwytu meblowego . W  widok u o d spod u uchwy t te n m a kształ t ramk i o  profil u 
spłaszczonego sześcioboku , któreg o każd e dw a skrajn e krótsz e bok i połączon e s ą z  sob ą 
promieniami, do których przylegają elementy pierścieniowe usytuowane pionowo. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na rysunku fig. 1 i  2, charakteryzuje się tym, że: 
- stanow i g o brył a skorupow a mając a w  widok u z  gór y kształ t eliptyczn y z 

jednostronnym górny m dne m o  ty m samym profilu, której tworząca ma zaokrąglone 
górne obrzeże , oddzielon e o d pozostałe j je j powierzchn i obwodow ą krawędzi ą 
poziomą, równie ż o  profil u eliptycznym , a  w  je j os i symetri i w  przednie j i  tylne j 
części m a identyczne ścięci a w kształcie prostokąt a z zaokrąglonym górnym bokiem, 
usytuowane poniże j górneg o dn a i  naprzeci w siebie , prz y czy m w  górny m dni e 
pomiędzy zaokrąglony m górny m eliptyczny m obrzeże m znajduj e si ę elemen t 
eliptyczny w kolorze kontrastującym z pozostał ą części ą uchwytu meblowego, za ś w 
widoku o d spod u uchwy t te n ma kształt ramk i o  profil u spłaszczonego sześcioboku , 
którego każde dwa skrajne krótsze boki połączone są z sobą promieniami, do których 
przylegają elementy pierścieniowe usytuowane pionowo. 
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